

ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. / ÖZKGY [] 14.05.2012 13:30:41**Özel Durum Açıklaması (Genel)**

Ortaklığın Adresi	:	Atatürk Bulvarı 13.Cd. 34Portall Plaza K.2/3 İkitelli OSB 34494, Başakşehir - İstanbul
Telefon ve Faks No.	:	Tlf: (212) 486 36 50, Fax: (212) 486 01 21
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	Tlf: (212) 486 36 50, Fax: (212) 486 01 21
Yapılan Açıklama Ertilenmiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Antalya Demre ve Aydın Didim Turizm Yatırımı Ön Tahsis Süre Uzatımı Hk.

AÇIKLAMA:

Antalya Demre ve Aydın Didim Turizm Yatırımı Ön Tahsis Süre Uzatımı Hk.

Şirketimiz bağlı ortaklıklarından Aktay Turizm Yatırımları ve İşletmeleri A.Ş. tarafından yapılacak otel yatırımları için Kültür ve Turizm Bakanlığında aşağıda detayı yazılı yeni teşvik mevzuatı kapsamına dahil olan bölgelerde yer alan tahsisli araziler için ön izinler alınmıştır. Kamu Taşınmazlarının Turizm Yatırımlarına Tahsisi Hakkında Yönetmeliğin 16 nci maddesi uyarınca, ön izin yükümlülüklerimizin tamamlanabilmesi için ilgili Bakanlık nezdinde gerekli müracaatlar yapılmış olup, müracaatlarımız uygun görülerek gerekli ön izin verilmiştir.

- Aydın İli, Didim İlçesi, Mercimek ve Güllüdam Mevkiinde bulunan 163.766 m2 yüzölçümlü arsa Hazine üzerine kayıtlı olup, ilgili taşınmazın üzerine 800 yatak kapasiteli, 5 yıldızlı otel yatırımı gerçekleştirilmek üzere Kültür ve Turizm Bakanlığında ön izin alınmıştır. Otel projesine ait, etüd-plan-proje çalışmaları halen devam etmekte olduğundan ek süre talebinde bulunulmuş ve ilgili Bakanlık tarafından ön izin yükümlülüklerinin tamamlanabilmesi için 4 ay süre verilmiştir.

- Antalya ili, Demre (Kale) İlçesi, Taşdibi-Sülüklü Mevkiinde bulunan 71.000 m2 yüzölçümlü arsa Hazine üzerine kayıtlı olup, ilgili taşınmazın üzerine 500 yatak kapasiteli, 5 yıldızlı otel yatırımı gerçekleştirilmek üzere Kültür ve Turizm Bakanlığında ön izin alınmıştır. Otel projesine ait, etüd-plan-proje çalışmaları halen devam etmekte olduğundan ek süre talebinde bulunulmuş ve ilgili Bakanlık tarafından ön izin yükümlülüklerinin tamamlanabilmesi için 4 ay süre verilmiştir.

Kamuoyunun ve Tasarruf sahiplerimizin bilgilerine arz olunur.



Yukarıdaki açıklamamızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.